
I Łódzki Halowy Mityng Lekkoatletyczny  
ŁÓDŹ, 05 stycznia 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 m  
 FINAŁ A 13:15 
 1 WAŚCIŃSKI Przemysław 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz WLP 7.10 
 2 MISIAK Mateusz 96-05-29 MKLA Łęczyca  7.11 PB  
 3 AMBROŻY Kacper 96-02-21 MLKS Sokół Lubin DOL 7.12 PB  
 4 MAJCHRZAK Michał 92-06-24 AZS Łódź  7.12 =SB  
 5 BĄCZYK Jarosław 88-03-02 UKS Lisy Zgierz  7.13 SB  
 6 JABŁOŃSKI Tomasz 90-07-31 AZS Łódź  7.17 SB  
 FINAŁ B 13:12 
 1 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Żaczek Połaniec SWK 7.23 SB  
 2 FURMAŃCZYK Kacper 97-02-14 MLKS Sokół Lubin DOL 7.24 PB  
 3 CEMBALA Michał 89-01-31 UKS Lisy Zgierz  7.25 
 4 WEJKSZNIA Marek 96-03-17 MLKS Sokół Lubin DOL 7.29 
 5 CIEŚLA Mikołaj 93-09-09 UKS Achilles Leszno WLP 7.34 =PB  
60 m  
 Bieg 1/ 9 12:09 
 1 BĄCZYK Jarosław 88-03-02 UKS Lisy Zgierz  7.16 q 
 2 AMBROŻY Kacper 96-02-21 MLKS Sokół Lubin DOL 7.17 PB q 
 3 GRABOWSKI Kacper 93-01-01 UKS Lisy Zgierz  7.51 
 4 GIBASZEK Jakub 96-07-15 MKLA Łęczyca  7.61 
 5 ŚWIĄDER Daniel 97-06-28 BKL Bełchatów  7.75 PB  
 6 NOWAK Ernest 99-03-16 AZS Łódź  7.85 
 Bieg 2/ 9 12:12 
 1 MISIAK Mateusz 96-05-29 MKLA Łęczyca  7.19 q 
 2 CEMBALA Michał 89-01-31 UKS Lisy Zgierz  7.29 q 
 3 CHMIEL Paweł 97-08-18 RKS Łódź  7.39 PB  
 4 KACPRZAK Marcin 95-02-09 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  7.44 
 5 WALCZYŃSKI Patryk 00-02-01 SL Salos-Wodna Łódź  8.06 
 6 KALINOWSKI Jakub 00-08-11 UKS Skoczek Władysławów WLP 8.16 PB  
 Bieg 3/ 9 12:15 
 1 WAŚCIŃSKI Przemysław 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz WLP 7.12 q 
 2 KUBIAK Artur 98-03-12 RKS Łódź  7.37 =PB  
 3 GÓRALSKI Marcin 95-11-27 BKL Bełchatów  7.70 
 4 OLBORSKI Mateusz 99-09-02 AZS Łódź  8.00 PB 
 5 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź  8.22 
 Bieg 4/ 9 12:19 
 1 MAJCHRZAK Michał 92-06-24 AZS Łódź  7.17 q 
 2 FURMAŃCZYK Kacper 97-02-14 MLKS Sokół Lubin DOL 7.30 PB qB 
 3 GRUSZCZYŃSKI Artur 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki  7.55 
 4 SZYMACHA Patryk 99-01-01 AZS Łódź  7.68 
 5 KOLASA Tomasz 97-05-26 MKLA Łęczyca  7.89 
 6 STĘPIEŃ Mateusz 99-03-19 AZS Łódź  8.40 PB  
 Bieg 5/ 9 12:22 
 1 JABŁOŃSKI Tomasz 90-07-31 AZS Łódź  7.22 q 
 2 ALEKSANDROWICZ Kamil 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki  7.34 PB qB 
 3 RZEPECKI Mariusz 96-05-21 RKS Łódź  7.57 
 4 TRZEBOŃSKI Mateusz 96-01-15 BKL Bełchatów  7.58 PB  
 5 TOMCZAK Artur 95-08-15 MKLA Łęczyca  7.82 
 6 MIZERSKI Jan 99-01-01 AZS Łódź  8.46 
 Bieg 6/ 9 12:24 
 1 WEJKSZNIA Marek 96-03-17 MLKS Sokół Lubin DOL 7.35 qB 
 2 KOWALSKI Piotr 97-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  7.46 
 3 CZARNECKI Ernest 94-03-23 UKS Lisy Zgierz  7.54 
 4 EWKOWSKI Rafał 97-04-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  7.55 PB  
 5 MARCZAK Hubert 00-02-10 AZS Łódź  7.99 
 6 KRUSZONA Jan 99-08-08 AZS Łódź  8.25 
 Bieg 7/ 9 12:28 
 1 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Żaczek Połaniec SWK 7.30 q 
 2 CIEŚLA Mikołaj 93-09-09 UKS Achilles Leszno WLP 7.34 qB 
 3 SIELSKI Piotr 82-08-29 SL Salos-Wodna Łódź  7.40 PB  
 4 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź  7.56 PB  
 5 KAMIŃSKI Michał 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 7.75 
 Bieg 8/ 9 12:31 
 1 WIŚNIEWSKI Mateusz 95-06-09 AZS Łódź  7.53 
 2 STUPSKI Sebastian 98-02-11 KS Żeglina Sieradz  7.79 
 3 BANASIAK Patryk 98-03-15 AZS Łódź  7.85 PB  
 4 STEMPKOWSKI Jan 99-06-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 8.82 
 Bieg 9/ 9 12:33 
 1 GŁADYSZ Artur 95-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko  7.40 
 2 SIERCHA Patryk 98-07-03 KS Żeglina Sieradz  7.48 
 3 ŚMIECHOWICZ Damian 96-01-01 RKS Łódź  7.68 
 4 MARCZEWSKI Jan 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  7.82 PB  
300 m  
 Bieg 1/ 17 16:09 
 1 SKUPIŃSKI Michał 94-10-23 RKS Łódź  36.89 PB  
 2 LEWANDOWSKI Mateusz 94-08-10 RKS Łódź  38.11 
 3 KRZEPICKI Bartosz 97-02-06 RKS Łódź  40.42 PB  



 Bieg 2/ 17 16:12 
 1 CHMIEL Paweł 97-08-18 RKS Łódź  36.29 PB  
 2 JABŁOŃSKI Tomasz 90-07-31 AZS Łódź  36.51 PB  
 3 GRUCHOT Dawid 95-08-24 MULKS MOS Sieradz  37.52 PB  
 Bieg 3/ 17 16:15 
 1 WAŚCIŃSKI Przemysław 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz WLP 36.30 PB  
 2 SOSNOWSKI Patryk 95-06-14 AZS Łódź  37.64 
 3 GAD Mateusz 95-10-10 UKS Żaczek Połaniec SWK 38.27 PB  
 Bieg 4/ 17 16:18 
 1 KACPRZAK Marcin 95-02-09 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  37.81 PB  
 2 MARCZEWSKI Jan 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  39.18 PB  
 3 STEFANIAK Szymon 96-05-28 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  39.39 
 Bieg 5/ 17 16:20 
 1 ZIÓŁKOWSKI Konrad 96-01-24 KS Sprinter Włocławek KPO 36.72 
 2 BUCH Natan 95-11-06 AZS Łódź  37.06 PB  
 3 BIERNACKI Damian 97-07-29 MKS Aleksandrów Łódzki  38.95 
 Bieg 6/ 17 16:23 
 1 KOWALSKI Piotr 97-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  37.53 PB  
 2 MAJEWSKI Bartłomiej 94-02-11 AZS Łódź  38.55 
 3 KUBIAK Rafał 95-04-12 AZS Łódź  39.02 
 Bieg 7/ 17 16:25 
 1 KUBIAK Artur 98-03-12 RKS Łódź  39.33 =PB  
 2 REMBOWSKI Sebastian 97-02-09 AZS Łódź  39.95 
 Bieg 8/ 17 16:28 
 1 MROCZEK Kamil 97-04-26 AZS Łódź  37.08 PB  
 2 WÓJCIK Mateusz 98-08-07 AZS Łódź  37.65 PB  
 3 CHRUZIMSKI Damian 96-01-25 RKS Łódź  37.84 PB  
 Bieg 9/ 17 16:30 
 1 BLACHA Łukasz 97-02-19 AZS Łódź  39.58 PB  
 2 SABELA Mateusz 97-01-01 RKS Łódź  39.64 PB  
 3 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź  42.19 PB  
 Bieg 10/ 17 16:32 
 1 RUTKOWSKI Michał 98-01-08 RKS Łódź  40.69 PB  
 2 ŻAK Łukasz 97-05-31 RKS Łódź  41.91 PB  
 Bieg 11/ 17 16:35 
 1 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź  38.88 
 2 KOLASA Tomasz 97-05-26 MKLA Łęczyca  39.47 
 3 JAWORSKI Daniel 97-07-15 KS Sprinter Włocławek KPO 43.53 
 Bieg 12/ 17 16:38 
 1 ŚMIECHOWICZ Damian 96-01-01 RKS Łódź  40.11 
 2 MISIAK Mateusz 96-05-29 MKLA Łęczyca  41.05 
 3 DĘBCZYŃSKI Cezary 97-08-30 KS Sprinter Włocławek KPO 42.75 
 Bieg 13/ 17 16:41 
 1 GIBASZEK Jakub 96-07-15 MKLA Łęczyca  38.05 
 2 TOMCZAK Artur 95-08-15 MKLA Łęczyca  40.17 
 3 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DOL 43.79 
 Bieg 14/ 17 16:44 
 1 SOBIERAJSKI Błażej 95-12-25 UKS Achilles Leszno WLP 38.54 
 2 AMBROSZCZYK Dawid 98-02-28 UKS Lisy Zgierz  41.76 
 3 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź  42.17 
 Bieg 15/ 17 16:46 
 1 SZMAGAJ Mateusz 98-08-21 UKS Skoczek Władysławów WLP 41.57 
 2 MALINOWSKI  Patryk 99-05-01 UKS Lisy Zgierz  42.20 
 Bieg 16/ 17 16:49 
 1 KARKOWSKI Bartłomiej 99-01-26 AZS Łódź  40.49 
 2 OLBORSKI Mateusz 99-09-02 AZS Łódź  42.06 
 3 STEMPKOWSKI Jan 99-06-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 46.53 
 Bieg 17/ 17 16:51 
 1 WALCZYŃSKI Patryk 00-02-01 SL Salos-Wodna Łódź  41.81 
 2 KALINOWSKI Jakub 00-08-11 UKS Skoczek Władysławów WLP 43.68 
600 m  
 Bieg 1/ 3 15:22 
 1 KARNICKI Adam 95-09-01 niestowarzyszony ... 1:21.19 PB  
 2 BAŁDYKA Jakub 96-04-13 RKS Łódź  1:22.60 PB  
 3 SWITEK Paweł 97-05-18 UKS Żaczek Połaniec SWK 1:23.94 
 4 JANKOWSKI Mateusz 95-09-20 KS Żeglina Sieradz  1:24.39 PB  
 5 PAJĄK Daniel 98-04-21 BKL Bełchatów  1:26.39 PB  
 6 PRZERADA Daniel 97-01-01 RKS Łódź  1:26.64 
 Bieg 2/ 3 15:26 
 1 STYPUŁKOWSKI Patryk 95-02-01 niestowarzyszony ... 1:27.75 
 2 ZYM Patryk 98-02-20 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 1:28.65 
 3 OLEJNICZAK Wiktor 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki  1:29.19 PB  
 4 BIELECKI Mateusz 97-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  1:30.25 
 5 CIERPLIKOWSKI Bartosz 98-06-01 KS Żeglina Sieradz  1:30.30 
 6 MADEJSKI Dawid 98-05-14 UKS Lisy Zgierz  1:31.82 PB  
 7 WIŚNIEWSKI Mateusz 97-05-16 AZS Łódź  1:35.29 PB  
 Bieg 3/ 3 15:30 
 1 GOS Kacper 01-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  1:36.29 
 2 DOBRZYŃSKI Antoni 99-01-01 AZS Łódź  1:41.39 
 3 JAKUBCZYK Szymon 99-11-12 RKS Łódź  1:41.67 
 4 PIETRUSZKA Kuba 01-07-28 BKL Bełchatów  1:50.96 



 5 JASZCZAK Bartłomiej 00-01-01 UKS Lisy Zgierz  1:51.03 
 6 CHRZĄSZCZ Adrian 99-01-01 UKS Lisy Zgierz  1:58.37 
 7 BARSZCZAK Łukasz 01-01-01 UKS Lisy Zgierz  2:08.21 
1000 m  
 Bieg 1/ 2 13:51 
 1 SZYMAŃSKI Marek 91-10-27 MKLA Łęczyca  2:32.99 
 2 FONAŁ Filip 95-01-24 MLKS Sokół Lubin DOL 2:34.40 PB  
 3 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź  2:34.54 PB  
 4 GŁÓD Piotr 95-06-12 MKS MOS Wrocław DOL 2:34.81 
 5 FABISIAK Mateusz 96-04-04 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 2:37.00 PB  
 6 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź  2:38.88 PB  
 7 MYDLAK Tomasz 94-05-20 AZS Łódź  2:39.22 
 8 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 SL Salos-Wodna Łódź  2:52.59 
 Bieg 2/ 2 13:57 
 1 BEDNAREK Radosław 97-02-16 LUKS Boguszyce  2:42.82 
 2 PAWLAK Wojciech 98-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  2:47.16 SB  
 3 LIPIŃSKI Hubert 97-06-07 BKL Bełchatów  2:52.37 
 4 BEDNAREK Damian 00-01-13 LUKS Boguszyce  2:59.80 PB  
 5 BARTNIAK Łukasz 94-02-05 MKLA Łęczyca  3:01.04 
 6 JANKOWSKI Maciej 98-07-09 MLKS Echo Twardogóra DOL 3:05.99 
 7 SOBCZAK  Kacper 00-01-01 MLKS Echo Twardogóra DOL 3:13.01 
 8 KOŁATA Rafał 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WLP 3:25.35 PB  
2000 m  
 1 SOWIK Wojciech 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  5:37.12 PB  
 2 TABOR Dominik 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 5:40.44 PB  
 3 BUBA Przemysław 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki  5:47.40 
 4 KORBUS Krystian 98-11-23 LUKS Boguszyce  6:33.34 PB  
60 m pł młodzików (91.4/8.90) FINAŁ  
 1 KAMIŃSKI Michał 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.38 PB  
 2 JABŁOŃSKI Karol 99-08-03 MKLA Łęczyca  9.68 SB  
60 m pł młodzików (91.4/8.90) 
 1 KAMIŃSKI Michał 99-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.53 q 
 2 JABŁOŃSKI Karol 99-08-03 MKLA Łęczyca  9.76 q 
60 m pł juniorów (99.0) FINAŁ  
 1 GRUDKA Marcin 95-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.01 =PB  
 2 SCHUBERT Kacper 95-07-10 MLKS Echo Twardogóra DOL 8.21 SB  
 3 MENCFEL Marcin 96-05-04 LKS Jantar Ustka POM 8.25 
 4 SOBIERAJSKI Błażej 95-12-25 UKS Achilles Leszno WLP 8.54 PB  
60 m pł juniorów (99.0) 
 Bieg 1/ 2 14:23 
 1 GRUDKA Marcin 95-07-26 AZS-AWFiS Gdańsk POM 8.01 q 
 2 MENCFEL Marcin 96-05-04 LKS Jantar Ustka POM 8.21 q 
 3 SCHUBERT Kacper 95-07-10 MLKS Echo Twardogóra DOL 8.27 q 
 Bieg 2/ 2 14:27 
 1 SOBIERAJSKI Błażej 95-12-25 UKS Achilles Leszno WLP 8.70 q 
 2 URBAŃSKI Mikołaj 96-12-09 MKLA Łęczyca  8.99 q 
 3 GRUCHOT Dawid 95-08-24 MULKS MOS Sieradz  8.99 q 
60 m pł juniorów mł. (91.4) FINAŁ 
 1 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 7.86 PB  
 2 TUSZYŃSKI Bartosz 97-01-09 MKLA Łęczyca  8.40 =PB  
 3 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot POM 8.62 =PB  
 4 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  8.81 PB  
 5 SZMAGAJ Mateusz 98-08-21 UKS Skoczek Władysławów WLP 8.90 PB  
 6 PĘGOWSKI Krystian 97-03-04 MKLA Łęczyca  9.08 
60 m pł juniorów mł. (91.4) 
 Bieg 1/ 2 14:30 
 1 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SLK 7.90 PB q 
 2 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  8.85 PB q 
 3 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz  9.07 
 4 RÓŻAŃSKI Dariusz 97-12-19 MKLA Łęczyca  10.25 
 Bieg 2/ 2 14:33 
 1 TUSZYŃSKI Bartosz 97-01-09 MKLA Łęczyca  8.40 q 
 2 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot POM 8.62 PB q 
 3 SZMAGAJ Mateusz 98-08-21 UKS Skoczek Władysławów WLP 8.92 q 
 4 PĘGOWSKI Krystian 97-03-04 MKLA Łęczyca  9.06 PB q 
 5 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DOL 9.87 
Skok wzwyż  
 1 KARWACKI Łukasz 98-02-07 MKLA Łęczyca  2.00 PB  
 2 KOSSMANN Filip 96-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WLP 1.95 
 3 URBAŃSKI Mikołaj 96-12-09 MKLA Łęczyca  1.85 =PB  
 4 KAŻMIERCZAK Krystian 99-01-01 MKLA Łęczyca  1.70 =PB  
 5 JAROSIŃSKI Adrian 99-02-16 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  1.60 PB  
 6 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-03 MKLA Łęczyca  1.55 
  1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 
 KARWACKI Łukasz o o o - o o xo o xxx 
Skok o tyczce  
 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź  3.90 
 2 ŁUKANOWSKI Bartosz 98-08-05 UKS 55 Łódź  3.40 PB  
 3 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-03 MKLA Łęczyca  3.10 PB  
 4 KAŻMIERCZAK Krystian 99-01-01 MKLA Łęczyca  3.00 
 5 SOBCZAK Błażej 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra DOL 3.00 



 6 URBAŃSKI Mikołaj 96-12-09 MKLA Łęczyca  2.90 
 7 WOŹNIAK Marceli 98-04-03 MKLA Łęczyca  2.50 
 8 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DOL 2.20 
 9 OLSZAŃSKI Adam 99-11-14 MLKS Echo Twardogóra DOL 2.00 
  KOŁAKOWSKI Przemysław 93-09-09 UKS 55 Łódź  NM 
Skok w dal  
 1 RZEPECKI Mariusz 96-05-21 RKS Łódź  6.25 PB  
 2 EWKOWSKI Rafał 97-04-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  5.83 
 3 RUTKOWSKI Michał 98-01-08 RKS Łódź  5.78 
 4 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź  5.40 PB  
 5 BANASIAK Patryk 98-03-15 AZS Łódź  5.30 
 RZEPECKI Mariusz 5.71 5.80 5.77 5.95 5.95 6.25 
Trójskok  
 1 TRZEBOŃSKI Mateusz 96-01-15 BKL Bełchatów  13.70 
 2 GÓRALSKI Marcin 95-11-27 BKL Bełchatów  13.58 PB  
 3 ŚWIĄDER Daniel 97-06-28 BKL Bełchatów  12.34 
 TRZEBOŃSKI Mateusz 13.08 13.70 13.04 13.22 13.68 13.69 
 
 KOBIETY/WOMEN 
60 m  FINAŁ A 13:43 
 1 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 UKS-MOS Opole OPL 7.95 PB  
 2 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 8.02 
 3 FISZER Karolina 95-02-09 BKL Bełchatów  8.08 PB  
 4 ZAREMBA Martyna 99-03-04 MLKS Sokół Lubin DOL 8.11 =PB  
  MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  DQ 162p7 
 FINAŁ B 13:39 
 1 KURZAWSKA Anna 97-07-18 UKS 55 Łódź  8.37 PB  
 2 LIS Julia 98-06-26 BKL Bełchatów  8.45 
 3 GRZESZKIEWICZ Marta 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki  8.47 
60 m  
 Bieg 1/ 6 12:44 
 1 ZAREMBA Martyna 99-03-04 MLKS Sokół Lubin DOL 8.11 PB q 
 2 FISZER Karolina 95-02-09 BKL Bełchatów  8.14 PB q 
 3 KALINOWSKA Olga 97-11-25 RKS Łódź  8.24 PB q 
 4 SZABLEWSKA Paulina 98-04-26 RKS Łódź  8.26 PB qB 
 5 GRZESZKIEWICZ Marta 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki  8.35 PB qB 
 6 KURZAWSKA Anna 97-07-18 UKS 55 Łódź  8.42 PB qB 
 Bieg 2/ 6 12:47 
 1 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 UKS-MOS Opole OPL 7.99 q 
 2 MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  8.05 q 
 3 GRYŚ Natalia 96-08-22 BKL Bełchatów  8.74 
 4 KASZNICKA Weronika 98-05-04 BKL Bełchatów  8.92 PB  
 5 SNOPKOWSKA Aleksandra 99-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  9.18 PB  
 6 KUSYK Aleksandra 00-01-01 RKS Łódź  9.81 
 Bieg 3/ 6 12:49 
 1 FLIS Katarzyna 96-07-10 RKS Łódź  7.97 PB q 
 2 KOŁODZIEJCZAK Natalia 98-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  8.22 PB q 
 3 RADOMSKA Sandra 99-09-13 RKS Łódź  8.72 
 4 BLIŹNIEWSKA Oliwia 01-11-03 AZS Łódź  9.15 
 5 WŁODARCZYK Agata 99-03-25 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  9.27 
 6 JAKUBOWSKA Paulina 99-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  10.02 
 Bieg 4/ 6 12:52 
 1 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 8.01 q 
 2 LIS Julia 98-06-26 BKL Bełchatów  8.42 PB qB 
 3 KUBIŃSKA Aleksandra 97-12-20 AZS Łódź  8.58 PB  
 4 TOMCZYK Joanna 96-06-21 RKS Łódź  8.79 PB  
 5 KUŹMIN Emilia 99-09-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  9.17 PB  
 6 KAŁUZA Marta 00-03-14 UKS Skoczek Władysławów WLP 9.30 
 Bieg 5/ 6 12:55 
 1 AGAJEW Sima 97-09-03 UKS 55 Łódź  8.57 
 2 OPASIŃSKA Wiktoria 99-04-23 AZS Łódź  8.79 
 3 LIS Ida 00-01-02 BKL Bełchatów  9.00 
 4 DURMAJ Małgorzata 99-10-06 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  9.50 PB  
 5 KOSIOR Marta 00-08-01 UKS 55 Łódź  9.57 
 Bieg 6/ 6 12:58 
 1 GAWORSKA Aleksandra 95-11-07 UKS 55 Łódź  8.61 
 2 KŁODAWSKA Karina 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów WLP 8.62 PB  
 3 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  8.80 
 4 BERKOWSKA Karolina 96-12-22 MLKS Echo Twardogóra DOL 8.93 
 5 WOŹNIAK Ada 97-08-19 RKS Łódź  9.04 
 6 CHODOROWSKA Iga 98-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  9.41 PB  
300 m  
 Bieg 1/ 11 15:39 
 1 DOBIJA Teresa 82-10-09 AZS Łódź  41.06 
 2 SAGANIAK Justyna 95-12-01 UKS 55 Łódź  41.38 PB  
 3 KNULL Marta 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław DOL 41.90 
 Bieg 2/ 11 15:41 
 1 MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  41.52 
 2 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 42.20 
 3 KŁODAWSKA Karina 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów WLP 45.81 
 Bieg 3/ 11 15:44 



 1 WENDLER Maria 96-11-26 UKS 55 Łódź  43.81 
 2 GÓRALCZYK Natalia 97-05-31 UKS Lisy Zgierz  44.10 PB  
 3 ZANIEWSKA Ida 98-02-28 RKS Łódź  45.28 
 Bieg 4/ 11 15:48 
 1 GAWORSKA Aleksandra 95-11-07 UKS 55 Łódź  44.70 
 2 BEDNAREK Monika 96-11-25 niestowarzyszona ... 45.19 
 3 BERKOWSKA Karolina 96-12-22 MLKS Echo Twardogóra DOL 46.35 
 Bieg 5/ 11 15:50 
 1 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 42.98 
 2 AGAJEW Sima 97-09-03 UKS 55 Łódź  44.75 PB  
 KRAK Angelika 97-02-19 BKL Bełchatów  DNF 
 Bieg 6/ 11 15:53 
 1 SAMÓL Anna 97-10-31 MUKS Kadet Rawicz WLP 46.24 PB  
 2 STĘPIEŃ Agata 97-10-15 RKS Łódź  48.43 PB  
 3 CHODOROWSKA Iga 98-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  52.37 PB  
 Bieg 7/ 11 15:56 
 1 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź  49.13 
 2 BATOLIK Agata 99-01-20 AZS Łódź  49.68 
 3 WŁODARCZYK Agata 99-03-25 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  53.05 
 Bieg 8/ 11 15:58 
 1 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź  47.01 
 2 SZYMCZAK Antonina 98-02-14 RKS Łódź  49.53 PB  
 3 DURMAJ Małgorzata 99-10-06 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  53.36 PB  
 Bieg 9/ 11 16:01 
 1 RADOMSKA Sandra 99-09-13 RKS Łódź  47.82 
 2 KAŁUZA Marta 00-03-14 UKS Skoczek Władysławów WLP 49.26 
 3 JAKUBOWSKA Paulina 99-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  54.39 
 Bieg 10/ 11 16:03 
 1 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź  48.37 
 2 KUŹMIN Emilia 99-09-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  48.90 
 3 KOWALSKA Natalia 00-09-27 UKS Lisy Zgierz  51.32 
 Bieg 11/ 11 16:05 
 1 GRZESZKIEWICZ Marta 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki  44.88 PB  
 2 KOŁATA Karolina 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WLP 48.10 
 SNOPKOWSKA Aleksandra 99-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  DQ 163p3 
600 m  
 Bieg 1/ 3 14:57 
 1 DOMINIAK Sara 93-01-25 AZS Łódź  1:38.49 PB  
 2 ŚWINIARSKA Gabryjela 98-03-24 KS Żeglina Sieradz  1:43.06 PB  
 3 BERŁOWSKA Barbara 99-08-21 BKL Bełchatów  1:43.15 PB  
 3 ŁUCZAK Justyna 96-03-07 KS Żeglina Sieradz  1:48.00 
 4 BERCZYŃSKA Paulina 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki  1:46.97 
 6 WITEK Paulina 99-01-01 UKS Żaczek Połaniec SWK 1:51.03 
 7 WRÓBLEWSKA Joanna 98-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  1:55.56 
 Bieg 2/ 3 15:01 
 1 RUDZKA Weronika 99-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko  1:50.99 PB  
 2 PIĄTCZAK Weronika 00-07-19 LKS Omega Kleszczów  1:52.44 
 3 WOLAK Gabriela 98-08-23 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MLP 1:54.13 
 4 KAZBERUK Gabriela 99-01-01 UKS Żaczek Połaniec SWK 1:58.04 
 5 URBANEK Aleksandra 99-01-12 niestowarzyszona ... 2:05.78 
 Bieg 3/ 3 15:05 
 1 BARANIECKA Roksana 01-05-08 MLKS Echo Twardogóra DOL 1:56.72 
 2 CYTRYNIAK Natalia 01-01-01 UKS Lisy Zgierz  2:02.17 
 3 SOBCZAK  Dominika 01-01-01 MLKS Echo Twardogóra DOL 2:03.82 
 4 PAKUŁA Wiktoria 01-01-01 UKS Lisy Zgierz  2:06.09 
 5 ZATORSKA Natalia 02-01-01 UKS Lisy Zgierz  2:06.09 
1000 m  
 1 SROKA Kamila 97-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko  3:07.90 PB  
 2 WARCHOŁ Justyna 97-03-03 KS Sprinter Włocławek KPO 3:08.74 
 3 ADAMCZYK Żaneta 95-08-05 LUKS Boguszyce  3:22.66 
 4 KIERASIŃSKA Natalia 00-07-14 LKS Omega Kleszczów  3:35.78 
 5 JAŚKOWSKA Agata 99-07-06 UKS 55 Łódź  3:38.67 
 6 LISTWOŃ Natalia 99-05-12 BKL Bełchatów  3:45.05 
1500 m  
 1 SZARZYŃSKA Kinga 95-09-03 LUKS Podium Kup OPL 4:52.48 
 2 OLCZYK Marta 96-07-26 LKS Omega Kleszczów  4:54.95 SB  
 3 ŁUKIJANIUK Marta 96-09-07 MKS MOS Wrocław DOL 5:08.78 
60 m pł  FINAŁ 14:46 
 1 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 UKS-MOS Opole OPL 8.95 PB  
 2 FLIS Katarzyna 96-07-10 RKS Łódź  9.01 
 3 MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  9.52 
 4 WENDLER Maria 96-11-26 UKS 55 Łódź  9.72 PB  
60 m pł  
 1 FLIS Katarzyna 96-07-10 RKS Łódź  8.98 q 
 2 SIEWRUK Katarzyna 95-12-03 UKS-MOS Opole OPL 9.03 q 
 3 MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  9.42 PB q 
 4 WENDLER Maria 96-11-26 UKS 55 Łódź  9.74 q 
60 m pł młodziczek (76.2/8.20) FINAŁ  
 1 PRZYGODA Patrycja 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.93 PB  
 2 KITA Patrycja 99-02-02 MKLA Łęczyca  10.24 
 3 KOŁATA Karolina 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WLP 10.75 



 4 MORAWSKA Agnieszka 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 10.76 
60 m pł młodziczek (76.2/8.20) 
 1 PRZYGODA Patrycja 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 10.09 PB q 
 2 KITA Patrycja 99-02-02 MKLA Łęczyca  10.22 q 
 3 MORAWSKA Agnieszka 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 10.56 q 
 4 KOŁATA Karolina 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WLP 11.04 PB q 
60 m pł juniorek mł. (76.2) FINAŁ 14:48 
 1 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.04 PB  
 2 SZABLEWSKA Paulina 98-04-26 RKS Łódź  9.05 PB  
 3 OBŁĘKOWSKA Anna 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.24 PB  
 4 GÓRSKA Dorota 98-04-29 UKS Achilles Leszno WLP 9.37 PB  
 5 KALINOWSKA Olga 97-11-25 RKS Łódź  9.43 PB  
60 m pł juniorek mł.(76.2) 
 Bieg 1/ 2 14:03 
 1 SZABLEWSKA Paulina 98-04-26 RKS Łódź  9.26 q 
 2 OBŁĘKOWSKA Anna 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.37 PB q 
 3 KALINOWSKA Olga 97-11-25 RKS Łódź  9.56 PB q 
 4 NAPIERALSKA Roksana 98-01-28 MULKS Żeromski Sieradz  9.83 
 5 KAPŁON Joanna 98-03-01 MKLA Łęczyca  11.58 
 Bieg 2/ 2 14:07 
 1 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 9.13 q 
 2 GÓRSKA Dorota 98-04-29 UKS Achilles Leszno WLP 9.51 q 
 3 KRAK Angelika 97-02-19 BKL Bełchatów  9.58 PB q 
 4 KURZAWSKA Anna 97-07-18 UKS 55 Łódź  9.70 =PB  
 5 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław DOL 9.78 PB  
 6 SAMÓL Anna 97-10-31 MUKS Kadet Rawicz WLP 10.61 PB  
Skok wzwyż  
 1 WOŹNICKA Zuzanna 96-02-12 RKS Łódź  1.55 
 2 MROZIŃSKA Katarzyna 98-02-10 MKLA Łęczyca  1.50 
 3 PYSERA Natalia 98-05-29 MKLA Łęczyca  1.40 
 4 SOLIŃSKA Justyna 99-05-18 MKLA Łęczyca  1.35 
 5 DZWONEK Angelika 98-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko  1.30 
 6 KUCHARSKA Sandra 99-09-22 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  1.30 
Skok o tyczce  
 1 MROZIŃSKA Katarzyna 98-02-10 MKLA Łęczyca  2.50 =PB  
 2 KITA Patrycja 99-02-02 MKLA Łęczyca  2.50 PB  
 3 KALACZYŃSKA Elżbieta 96-02-29 MKLA Łęczyca  2.40 =PB  
 4 KAPŁON Joanna 98-03-01 MKLA Łęczyca  2.10 PB  
 4 SOLIŃSKA Justyna 99-05-18 MKLA Łęczyca  2.10 
 4 SIUDA Karolina 99-06-15 MKLA Łęczyca  2.10 
Skok w dal  
 1 KOŁODZIEJCZAK Natalia 98-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  5.38 PB  
 2 KUBIŃSKA Aleksandra 97-12-20 AZS Łódź  5.12 
 3 OBŁĘKOWSKA Anna 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 5.12 
 4 GRYŚ Natalia 96-08-22 BKL Bełchatów  4.95 
 5 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław DOL 4.94 PB  
 6 KRAK Angelika 97-02-19 BKL Bełchatów  4.90 PB  
 7 NAPIERALSKA Roksana 98-01-28 MULKS Żeromski Sieradz  4.84 PB  
 8 PARTYKA Alicja 96-09-14 RKS Łódź  4.81 
 9 GLAPIŃSKA Aleksandra 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz  4.67 
 10 MORAWSKA Agnieszka 99-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 4.62 
 11 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  4.50 PB  
 12 PRZYGODA Patrycja 99-07-31 UKS Sprint 2020 Warszawa MAZ 4.37 PB  
 13 OPASIŃSKA Wiktoria 99-04-23 AZS Łódź  4.28 
 14 KOSIOR Marta 00-08-01 UKS 55 Łódź  4.26 
 15 DZWONEK Angelika 98-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko  4.03 
 16 BLIŹNIEWSKA Oliwia 01-11-03 AZS Łódź  3.98 
 17 KUSYK Aleksandra 00-01-01 RKS Łódź  3.97 
 KOŁODZIEJCZAK Natalia 5.30 5.38 5.26 - 5.26 5.14 
Trójskok  
 1 SZÓSTAK Adrianna 96-03-02 SL Olimpia Poznań WLP 11.93 
 2 FISZER Karolina 95-02-09 BKL Bełchatów  11.56 PB  
 3 KIEŁBASA Małgorzata 97-02-04 AZS Łódź  10.54 
 4 KASZNICKA Weronika 98-05-04 BKL Bełchatów  10.30 
 SZÓSTAK Adrianna 11.87 11.92 x 11.78 11.90 11.93 


